
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.142.2021 
BURMISTRZA MIASTA KOŁA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koła na lata 2022-2028 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 230 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 i 1535) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koła w brzmieniu określonym 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koła na lata 2022-2028 podlega przedstawieniu 
Radzie Miejskiej Koła oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania. 

§ 3. Wykonanie zarządzanie powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA8CD5C-2A71-42C4-AF83-EF21FD7C7485. Podpisany Strona 1



         Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr OA.0050.142.2021 

Burmistrza Miasta Koła 

z dnia 15 listopada 2021 roku 

 

Projekt złożony przez 

Burmistrza Miasta Koła 
 

 

UCHWAŁA NR ……………… 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia …………………. 2021 r. 

 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koła na lata 2022-2028 

 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 i 1535) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła na lata 2022-2028 obejmującą 

dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki, 

przychody budżetu, rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób finansowania spłaty długu zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją zamieszczonych 

w prognozie przedsięwzięć. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Koła do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych 

Gminy Miejskiej Koło do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa § 2 

ust. 1 niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XXXIII/336/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 27 stycznia 2021 

roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koła na lata 2021 – 2028, zmienionej 

uchwałą Nr XXXIV/351/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 24 lutego 2021 roku, uchwałą Nr XXXV/358/2021 

Rady Miejskiej Koła z dnia 31 marca 2021 roku, uchwałą Nr XXXVI/377/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 28 

kwietna 2021 roku, uchwałą Nr XXXVII/388/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 26 maja 2021 roku, uchwałą 

Nr XXXVIII/395/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 23 czerwca 2021 roku, uchwałą Nr XXXIX/424/2021 

Rady Miejskiej Koła z dnia 1 września 2021 roku, uchwałą Nr XL/434/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 29 

września 2021 roku, uchwałą Nr XLI/446/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 27 października 2021 roku. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA8CD5C-2A71-42C4-AF83-EF21FD7C7485. Podpisany Strona 1



 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koła  

na lata 2022 - 2028 

 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koła na lata 2022-2028 

Uwagi ogólne: 

Obowiązek sporządzenia Wieloletniej Prognozy Finansowej jest jedną z zasadniczych zmian wprowadzonych 

ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 roku odnoszących się do zagadnień gospodarki finansowej jednostek 

samorządu terytorialnego. Regulacja ta stwarza możliwość kompleksowej analizy sytuacji finansowej 

jednostki oraz możliwość oceny podejmowanych przedsięwzięć z perspektywy ich znaczenia dla samorządu. 

W zamyśle prawodawcy wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego ma być 

instrumentem nowoczesnego zarządzania finansami publicznymi. 

Podstawą opracowania Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koła jest projekt uchwały budżetowej na 

2022 rok, dane sprawozdawcze z wykonania budżetu Miasta Koła za lata 2019 i 2020, wartości planowane na 

koniec III kwartału 2021 roku oraz wytyczne Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej i 

podstawowe wskaźniki makroekonomiczne. 

Art. 227 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych zakłada, iż wieloletnia prognoza 

finansowa obejmuje okres roku budżetowego i co najmniej trzech kolejnych lat budżetowych. Z ust. 2 

powołanego artykułu wynika, iż prognozę kwoty długu, stanowiącą integralną część wieloletniej prognozy 

finansowej, sporządza się na okres na który zaciągnięto lub planuje się zaciągnąć zobowiązanie. Na dzień 

podjęcia uchwały, spłatę zobowiązań przewiduje się do roku 2028. W związku z powyższym Wieloletnia 

Prognoza Finansowa Miasta Koła została przygotowana na lata 2022 – 2028. 

Kwoty wydatków wynikające z limitu wydatków na przedsięwzięcia nie wykraczają poza okres prognozy 

kwoty długu. Nie planuje się także wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. 

 

Przy opracowywaniu prognozy pozycji budżetowych Miasta Koła wykorzystano dwa podstawowe mierniki 

koniunktury gospodarczej – produkt krajowy brutto (PKB) oraz wskaźnik inflacji. Na ich podstawie 

oszacowano wartości dochodów i wydatków.  

Prognozę oparto o następujące założenia: 

1. Dla roku 2022 przyjęto wartości wynikające z projektu budżetu, 

2. Dla lat 2023 – 2025 prognozuje się indeksację o wskaźnik dynamiki inflacji tj. wzrost o 3,3%, 

3. Dla lat 2026 – 2028 przyjęto takie same kwoty dochodów i wydatków ogółem jak w roku 2025. 

Zgodnie z przyjętym założeniem, dochody i wydatki bieżące w roku 2022 uwzględnione w WPF, wynikają z 

wartości zawartych w projekcie budżetu na 2022 rok. Od 2023 roku do 2025 roku dochody bieżące ustalono 

za pomocą wskaźnika inflacji. W tym celu, posłużono się metodą indeksacji wartości bazowych o 

odpowiednio przypisany dla każdej kategorii budżetowej wskaźnik.  

 

Dochody 

Prognozy dochodów Miasta Koła dokonano w podziałach merytorycznych, a następnie sklasyfikowano w 

podziały wymagane ustawowo. Podział merytoryczny został sporządzony za pomocą paragrafów klasyfikacji 

budżetowej i objął dochody bieżące i majątkowe. 

Dochody bieżące prognozowano w podziale na: 

1. Dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, 

2. Dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, 

3. Subwencje ogólne, 

4. Dotacje i środki przeznaczone na cele bieżące, 

5. Pozostałe dochody (m.in. podatki i opłaty lokalne, wpływy z usług, z najmu, odsetki), w tym: z 

podatku od nieruchomości. 

Dochody majątkowe prognozowano w podziale na: 

1. Dochody ze sprzedaży majątku, 

2. Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA8CD5C-2A71-42C4-AF83-EF21FD7C7485. Podpisany Strona 2



Dochody bieżące 

Uwzględniając dotychczasowe kształtowanie się dochodów budżetu Miasta Koła oraz przewidywania na lata 

następne, w poszczególnych kategoriach dochodów bieżących posłużono się metoda indeksacji wartości 

bazowych o wskaźnik inflacji.  

Dochody z tytułu podatków i opłat lokalnych prognozowane są w oparciu o ustawę o podatkach i opłatach 

lokalnych, o ustawę o podatku rolnym i ustawę o podatku leśnym. Przy planowaniu dochodów na 2022 rok 

założono wzrost stawki podatku od nieruchomości i podatku od środków transportowych o 3,6%, wysokość 

podatku rolnego ustalono na podstawie komunikatu Prezesa GUS z dnia 20 października 2021 roku w sprawie 

średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów, będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok 

podatkowy 2022, wysokość podatku leśnego ustalono na podstawie komunikatu Prezesa GUS z dnia 

20.10.2021 r. w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej 

przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2021 roku. W latach następnych zakłada się wzrostowy trend 

wpływów z podatków i zwiększenie dochodów bieżących konsekwencją planowanego wzrostu stawek 

podatkowych. 

Przy szacowaniu dochodów z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych (PIT) oraz od osób 

prawnych (CIT) plan na 2022 rok przyjęto na podstawie informacji z Ministerstwa Finansów, Funduszy i 

Polityki Regionalnej, natomiast w latach 2023 – 2025 wzięto pod uwagę założony wskaźnik inflacji. 

Planowaną kwotę subwencji ogólnej oraz dotacji celowych z budżetu państwa (innych niż środki na 

dofinansowanie realizacji projektów europejskich) na 2022 rok przyjęto w oparciu o informacje przekazane 

przez Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej, Wojewodę Wielkopolskiego i Krajowe Biuro 

Wyborcze. W kolejnych latach 2023 - 2025 prognozy założono wzrost kwoty otrzymywanych dotychczas 

cyklicznych subwencji i dotacji celowych z budżetu państwa w oparciu o prognozowany wskaźnik inflacji 

(korygując jednocześnie plan dotacji o tzw. Program 500+ i o dofinansowanie realizacji projektów 

europejskich). 

Dochody majątkowe 

Waloryzacji o wskaźniki makroekonomiczne nie poddano dochodów o charakterze majątkowym. Dochody 

majątkowe, w tym przede wszystkim dochody ze sprzedaży majątku pozbawione są regularności, a ich poziom 

uzależniony jest od czynników niezależnych, jak np. koniunktura na rynku nieruchomości. Dlatego wpływ 

dochodów ze sprzedaży majątku założono jedynie w 2022 roku.  

W Wieloletniej Prognozie Finansowej planuje się dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

- w ramach dochodów bieżących w roku 2022 – środki w kwocie 25.341,47 zł na kontynuację realizacji 

projektu „GREEN SCHOOL MANAGEMENT” w ramach ERASMUS+ dla Szkoły Podstawowej Nr 2 w 

Kole, oraz w kwocie 808.757,48 zł (w roku 2023 469.289,80 zł) na kontynuację realizacji projektu „Nowe 

miejsca żłobkowe w Mieście Koło” na podstawie umowy nr RPWP.06.04.01-30-006/20-00 w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

- w ramach dochodów majątkowych dotację z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie przedsięwzięcia pn. „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla 

Gminy Miejskiej Koło” w ramach konkursu nr POIS.02.02.00-IW.02-00-207/2019, Osi priorytetowej II 

Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu. Działanie 2.2 Gospodarka Odpadami Komunalnymi 

w kwocie 891.803,00 zł. 

 

 

Wydatki 

Dla wydatków bieżących w roku 2022 przyjęto projekt budżetu. Wielkość planu wydatków ustalono w oparciu  

o pomniejszenie wielkości planowanych dochodów o przypadające w danym roku rozchody. Przewiduje się 

wzrost ogólnego poziomu wynagrodzeń i składek od nich naliczanych na poziomie 3,3% w skali roku 

(odliczając z roku 2022 wydatki na realizację tzw. Programu 500+). Wydatki na obsługę długu zaplanowano 

na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych kredytów. Na tej samej podstawie zaplanowano wysokość 

rozchodów. Wydatki bieżące, w tym objęte limitem, zgodnie z załącznikiem nr 2 obrazującym planowane do 

realizacji wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, przyjęto zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej Koła Nr 

XLI/446/2021 z dnia 27 października 2021 roku oraz zmianą w zakresie przedsięwzięcia pn. „Zmiana studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Koła” przedstawionych w projekcie 

uchwały w miesiącu listopadzie br. W części 1.1.1 (zał. 2) wydatki bieżące są dwa programy z udziałem 

środków europejskich pod pozycją 1.1.1.1 „GREEN SCHOOL MANAGEMENT” w ramach ERASMUS+  

realizowany przez Szkołę Podstawowej Nr 2 w Kole, pod pozycją 1.1.1.2 „Nowe miejsca żłobkowe w Mieście 

Koło” realizowany przez Żłobek Miejski w Kole, który występuje również w części wydatków majątkowych 

(poz. 1.1.2.2 i 1.3.2.4), gdyż jest on realizowany do 2023 roku, mimo że wydatki majątkowe w tym zakresie 

nie występują.  

Dla wydatków majątkowych w roku 2022 przyjęto projekt budżetu. Oprócz przedsięwzięć przewidzianych w 

WPF zaplanowano niezbędne wydatki jednoroczne. W części 1.1.2 (zał. 2) wydatki majątkowe poza 

projektem „Nowe miejsca żłobkowe w mieście Koło” wspomnianym powyżej jest program z udziałem 

środków europejskich pod pozycją 1.1.2.1 „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA8CD5C-2A71-42C4-AF83-EF21FD7C7485. Podpisany Strona 3



Gminy Miejskiej Koło”. W części tej ujęto dofinansowanie i projektu i wkład własny Gminy. W części 1.3.2 

pod pozycją 1.3.2.2 ujęto koszty niekwalifikowane projektu, które stanowi podatek od towarów i usług Vat. 

Plan wydatków majątkowych dla roku 2023 ustalono w kwocie 2.500.000,00 zł, nie planuje się wydatków 

majątkowych na przedsięwzięcia. Od roku 2024, podobnie jak w przypadku dochodów majątkowych - nie 

planuje się wydatków majątkowych.  

Przychody  

W roku 2022 w kolumnie 4.3 (zał. Nr 1) ujęto przychody z § 950 w kwocie 3.539.277,00 zł. Przychody te 

stanowią środki z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej w roku 2021. Dochody te na podstawie informacji 

Ministra Finansów o sygnaturze ST3.4751.5.2021 z dnia 29 października 2021 r. zwiększą plan dochodów w 

roku 2021.  

Rozchody. 

Na dzień 01.01.2022 roku kwota zadłużenia, wpływająca na kształtowanie się wskaźnika faktycznej obsługi 

zadłużenia, wynikająca z zaciągniętych kredytów i pożyczek wyniesie 14.958.777,00 zł. Po uregulowaniu 

rozchodów zaplanowanych na rok 2022, na dzień 31.12.2022 roku zadłużenie stanowić będzie kwotę 

12.458.777,00 zł.  W poszczególnych latach spłata rat kredytów przedstawiać się będzie następująco: 

 
Rok 

spłaty 
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 razem 

Kwota 

spłaty 

kredytu 

2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 2.458.777,00 1.800.000,00 1.800.000,00 1.400.000,00 14.958.777,00 

 

Od roku 2023 kwotę planowanych nadwyżek budżetowych przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

 

Relacja z art. 243 ustawy o finansach publicznych 

Od 1 stycznia 2020 roku wskaźnik faktycznej obsługi zadłużenia został uzupełniony o umowy, które 

wywołują skutki ekonomiczne podobne do kredytu., pożyczki, depozytu czy emisji papierów wartościowych 

(zaciągnięte po 1 stycznia 2019 roku). Włączenie do wskaźnika obsługi zadłużenia ww. umów dotyczy 

zarówno spłaty rat, jak również wydatków bieżących na ich obsługę (odsetki, prowizje, opłaty). W okresie, na 

który sporządzana jest wieloletnia prognoza finansowa Miasta Koła, czyli na lata 2022 – 2028 wskaźnik spłaty 

zobowiązań zostanie spełniony. Kształt indywidualnego wskaźnika obsługi zadłużenia został obliczony 

zgodnie z wytycznymi dla okresów dostosowawczych, tj.: 

1. Na lata 2022 – 2025 w oparciu o art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 roku o zmianie ustawy o 

finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw, 

2. Od roku 2026 w oparciu o art. 9 ust 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 roku o zmianie ustawy o 

finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA8CD5C-2A71-42C4-AF83-EF21FD7C7485. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do projektu uchwały Nr .............................. Rady Miejskiej Koła z
dnia .......................... 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 103 113 159,95 95 324 151,95 22 339 446,00 3 484 638,00 18 354 995,00 18 843 884,95 32 301 188,00 17 010 000,00 7 789 008,00 700 000,00 7 054 008,00

2023 91 241 286,00 91 241 286,00 23 076 648,00 3 599 631,00 18 960 710,00 12 237 170,00 33 367 127,00 17 571 330,00 0,00 0,00 0,00

2024 93 767 471,00 93 767 471,00 23 838 177,00 3 718 419,00 19 586 413,00 12 156 220,00 34 468 242,00 18 151 184,00 0,00 0,00 0,00

2025 96 861 799,00 96 861 799,00 24 624 837,00 3 841 127,00 20 232 765,00 12 557 376,00 35 605 694,00 18 750 173,00 0,00 0,00 0,00

2026 96 861 799,00 96 861 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 861 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 96 861 799,00 96 861 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 861 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 96 861 799,00 96 861 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 861 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA8CD5C-2A71-42C4-AF83-EF21FD7C7485. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 104 152 436,95 93 967 749,95 45 328 774,50 0,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 10 184 687,00 10 184 687,000,00 115 150,00

2023 88 741 286,00 86 241 286,00 46 802 065,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

2024 91 267 471,00 91 267 471,00 48 346 533,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 94 403 022,00 94 403 022,00 49 941 969,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 95 061 799,00 95 061 799,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 95 061 799,00 95 061 799,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 95 461 799,00 95 461 799,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA8CD5C-2A71-42C4-AF83-EF21FD7C7485. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -1 039 277,00 0,00 3 539 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 539 277,00 1 039 277,00

2023 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 458 777,00 2 458 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA8CD5C-2A71-42C4-AF83-EF21FD7C7485. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458 777,00 2 458 777,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA8CD5C-2A71-42C4-AF83-EF21FD7C7485. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 458 777,00 0,00 1 356 402,00 1 356 402,000,00

2023 x x x x 0,00 9 958 777,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00

2024 x x x x 0,00 7 458 777,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00

2025 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 2 458 777,00 2 458 777,000,00

2026 x x x x 0,00 3 200 000,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,000,00

2027 x x x x 0,00 1 400 000,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA8CD5C-2A71-42C4-AF83-EF21FD7C7485. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,56% 2,21% 7,85% 6,15% TAK TAK3,12%

2023 3,39% 6,62% 5,28% 3,58% TAK TAK6,62%

2024 3,22% 3,22% 4,95% 3,25% TAK TAK3,22%

2025 3,01% 3,01% 4,32% 4,32% TAK TAKx

2026 1,89% 1,89% 5,14% 4,58% TAK TAKx

2027 1,88% 1,88% 3,89% 3,33% TAK TAKx

2028 1,45% 1,45% 3,25% 2,69% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA8CD5C-2A71-42C4-AF83-EF21FD7C7485. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 834 098,95 834 098,95 834 098,95 891 803,00 891 803,00 891 803,00 940 111,45 940 111,45 834 098,95

2023 469 289,80 469 289,80 469 289,80 0,00 0,00 0,00 527 114,80 527 114,80 469 289,80

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA8CD5C-2A71-42C4-AF83-EF21FD7C7485. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 1 049 180,00 1 049 180,00 891 803,00 5 992 828,68 1 425 142,26 4 567 686,42 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 726 976,61 726 976,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 8 385,34 8 385,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA8CD5C-2A71-42C4-AF83-EF21FD7C7485. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 500 000,00 3 879,14 0,00 3 879,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 458 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA8CD5C-2A71-42C4-AF83-EF21FD7C7485. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do projektu uchwały Nr .............................. Rady Miejskiej Koła z
dnia .......................... 2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 19 541 482,08 5 992 828,68 726 976,61 8 385,34 76,00 76,00

1.a - wydatki bieżące 3 225 136,68 1 425 142,26 726 976,61 8 385,34 76,00 76,00

1.b - wydatki majątkowe 16 316 345,40 4 567 686,42 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 877 249,10 1 989 291,45 527 114,80 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 957 550,45 940 111,45 527 114,80 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 „GREEN SCHOOL MANAGEMENT” w ramach ERASMUS+ -
Szkoła Podstawowa Nr

2
2020 2022 121 054,10 25 341,47 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Nowe miejsca żłobkowe w Mieście Koło - Żłobek Miejski 2021 2023 1 836 496,35 914 769,98 527 114,80 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 919 698,65 1 049 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla Gminy
Miejskiej Koło -

Urząd Miejski 2020 2022 1 674 195,00 1 049 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Nowe miejsca żłobkowe w Mieście Koło - Żłobek Miejski 2021 2023 245 503,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 15 664 232,98 4 003 537,23 199 861,81 8 385,34 76,00 76,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 267 586,23 485 030,81 199 861,81 8 385,34 76,00 76,00

1.3.1.1 Leasing samochodu osobowego dla Urzędu Miejskiego w Kole - Urząd Miejski 2016 2022 123 693,96 3 879,14 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Dopłaty do spółki KTBS Sp. z o.o. w Kole - Urząd Miejski 2017 2023 254 467,00 35 531,00 43 097,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Bankowa obsługa budżetu - Urząd Miejski 2017 2024 210 500,00 30 000,00 30 000,00 7 500,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Użytkowanie gruntów pokrytych wodami - Urząd Miejski 2017 2027 822,00 76,00 76,00 76,00 76,00 76,00

1.3.1.5
Zakup usług telekomunikacyjnych w ramach systemu selektywnego
powiadamiania dla druhów OSP Koło nad Wartą -

Urząd Miejski 2018 2022 1 394,00 61,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Płatności mobilne za parkowanie pojazdów w strefie płatnego
parkowania za pomocą telefonu komórkowego -

Urząd Miejski 2019 2023 5 352,00 1 476,00 246,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Dzierżawa terminali mobilnych wraz z drukarkami oraz
oprogramowaniem do prowadzenia kontroli obowiązku wnoszenia opłat
przez kierujących w strefie płatnego parkowania -

Urząd Miejski 2019 2023 45 277,39 11 320,63 1 886,77 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Przygotowanie krytycznego wydania najstarszej księgi miejskiej Koła z
lat 1480 - 1544 wraz z tłumaczeniem na język polski, z okazji 660
rocznicy lokacji miasta Koła (1362 - 2022) -

Urząd Miejski 2020 2022 50 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA8CD5C-2A71-42C4-AF83-EF21FD7C7485. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 76,00 0,00 2 269 270,17

1.a 76,00 0,00 1 851 055,25

1.b 0,00 0,00 418 214,92

1.1 0,00 0,00 1 517 031,01

1.1.1 0,00 0,00 1 467 226,25

1.1.1.1 0,00 0,00 25 341,47

1.1.1.2 0,00 0,00 1 441 884,78

1.1.2 0,00 0,00 49 804,76

1.1.2.1 0,00 0,00 49 804,76

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 76,00 0,00 752 239,16

1.3.1 76,00 0,00 383 829,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 76,00 0,00 456,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 17 213,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA8CD5C-2A71-42C4-AF83-EF21FD7C7485. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.1.9
Dostęp do połączeń głosowych przychodzących oraz wychodzących w
technologii VoIP z numerami stacjonarnymi oraz komórkowymi w ruchu
krajowym i międzynarodowym -

Urząd Miejski 2020 2023 65 520,00 21 840,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 Serwis Asystent Postępowania - Urząd Miejski 2021 2023 39 360,00 13 530,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta Koła -

Urząd Miejski 2021 2022 42 831,76 34 010,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 Monografia Miasta Koła - Urząd Miejski 2021 2023 89 200,00 0,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Dzierżawa włókna ciemnego pomiędzy Ratuszem a budynkiem Straży
Miejskiej -

Urząd Miejski 2021 2024 14 568,12 4 856,04 4 856,04 809,34 0,00 0,00

1.3.1.14
Dofinansowanie programu polityki zdrowotnej leczenia niepłodności
metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa
wielkopolskiego -

Urząd Miejski 2021 2022 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Program progfilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV)
w Gminie Miejskiej Koło -

Urząd Miejski 2021 2022 94 600,00 54 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16 Wymiana pokrycia dachu na budynku przy ulicy Kuśnierskiej 5 w Kole - Urząd Miejski 2021 2022 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17
Remont budynku przy ulicy Toruńskiej 37 – opracowanie dokumentacji
projektowej -

Urząd Miejski 2021 2022 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 14 396 646,75 3 518 506,42 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Realizacja wspólnych przedsięwzięć inwestycyjnych w zakresie
infrastruktury drogowej z Powiatem Kolskim -

Urząd Miejski 2016 2022 7 411 998,40 65 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla Gminy
Miejskiej Koło -

Urząd Miejski 2020 2022 385 064,85 241 311,42 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa budynku komunalnego przy ul. Kajki - Urząd Miejski 2021 2022 5 000 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Nowe miejsca żłobkowe w Mieście Koło - Żłobek Miejski 2021 2023 218 205,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Dofinansowanie inwestycji związanych z przebudową systemów
grzewczych, w których do tej pory wykorzystywano paliwo stałe, na
niskoemisyjne źródła ciepła -

Urząd Miejski 2021 2022 152 767,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa boiska do piłki siatkowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą
przy ulicy Buczka w Kole -

Urząd Miejski 2021 2022 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa drogi ulicy Przesmyk wraz z budową kanalizacji deszczowej i
oświetlenia ulicznego -

Urząd Miejski 2021 2022 1 158 611,00 592 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA8CD5C-2A71-42C4-AF83-EF21FD7C7485. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00 1 860,00

1.3.1.12 0,00 0,00 39 700,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 0,00 0,00 10 000,00

1.3.1.15 0,00 0,00 94 600,00

1.3.1.16 0,00 0,00 150 000,00

1.3.1.17 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2 0,00 0,00 368 410,16

1.3.2.1 0,00 0,00 65 150,00

1.3.2.2 0,00 0,00 11 455,09

1.3.2.3 0,00 0,00 171 804,30

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,77

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA8CD5C-2A71-42C4-AF83-EF21FD7C7485. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-11-14T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Witkowski; Urząd Miejski w Kole
	Podpis organu wydającego akt prawny.




